بر اساس مصاحبه ای با آقای یوسف ستاره شناس

بنیانگذار ویسایت [7Dorim.com](http://7Dorim.com)

ویراستار: پیمان اخلاقی

**پرسش: جناب گبای، از سالهای نخست زندگی خود بگویید.**

من نورالله «نورمن» گبای، فرزند آقای مراد گبای و مروارید خانم شرکا، در سال ۱۳۰۸ خورشیدی، مطابق ۱۹۲۹ میلادی، در شهر کاشان، ایران به دنیا آمدم. تحصیلات ابتدایی را در «مدرسه اتحاد (آلیانس) کاشان» که به احترام بنیانگذارش «مدرسه آقا یقوتی‌ال» خوانده می شد، به پایان رساندم.